CÂMARA MUNICIPAL DE 1TAPEYI
Estado de São Paulo - 	' AMARA  MUNICIPAL

APROVADO

MOÇÃO DE APLAUSOS n° 578 /2019
14Nft

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio doNenidLi
Pre

Andrade da Hora que subscreve este documento, aprovam Moção de $PLAU /SÜS a

Cabeleireira, Valdenea Alves Ribeiro de Oliveira, pelo seu excelente tràbaltío em prol

do social de nossa cidade.

JUSTIFICATIVA

A Valdenea Alves Ribeiro de Oliveira, é nascida em Campos Sales - Ceará, filha de

Rairnunda Pereira Alves Ribeiro, a qual a trouxe paia São Paulo com 4 meses de idade

morando 20 anos em Osasco, com sua mãe, pai e irmã. Veio morar em Itapevi em 1996,

desde então, mora na Vila Recanto Paulistano, na qual também tem meu salão de

cabeleireiro deste 1999, fez curso de cabeleireiro na escola Vegas em Itapevi com uma

excelente professora que se chama Emília, é casada com uni cantor evangélico, Luciano

Penteado, tem 2 filhas Ela ama o seu Liabalho e sempre esta cri] cursos de

apeileiçoaniento esta e a Valdenca, mais conhecida como VaI uma excelente

profissional e uma ótima pessoa.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 05 de Novembro de 2019.

Ivonildo Andrade da Hora
VEREADOR "CHAMBINHO"

Vice-Presidente

Rua A, -,-,u/do Seigio C7o,rleiio (lux iVeve.ç, 80 - Vila 61ova Ikpei'i - Ilupevi --5V -- CÍ4R : 06694-090

Fone: (11) 41414472 - w,-vvc.a,nwcu1apevi sp.go v. 6,-